Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: —_Donald
Atésia: __Sajmir
Mbieméri: Gurakugi

Daté lindja: __ 01/07/1995

Vend lindja: Elbasan

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér
organet e qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
__Elbasan , propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:

2012-2015

Shkolla e mesme “Mahmud Ali Cungu”, Elbasan

Aktivite shoqerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.



